COMUNE DI CASTELLETTO SOPRA TICINO
PROVINCIA DI NOVARA

AREA CULTURA - PUBBLICA ISTRUZIONE - POLITICHE GIOVANILI -
SPORT E TEMPO LIBERO - TURISMO

DETERMINAZIONE N. 53__ DEL_ 13.05.2014

OGGETTO: EROGAZIONE CONTRIBUTO CONVENZIONE CICLISTICA
GARA PRO CADUTI 2014 (DELIBERAZIONE G.C. N. 167 DEL 16.12.2013)

IL RESPONSABILE DELL'AREA



Visto il D.Lgs 267/00

Visto il Bilancio di Previsione 2014, approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 08 del
07.04.2014

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 167 del 16.12.2013 all'oggetto “convenzione
con ciclistica per gara pro-caduti 2014”

Dato atto che I'art. 4 del citato documento prevede quanto segue:

“/l Comune si impegna a:

a) Individuare, per propria parte, nella persona del Responsabile dell’Area Cultura, Pubblica
Istruzione, Politiche Giovanili, Sport, Tempo Libero e Turismo il responsabile del progetto

b) Mettere a disposizione della Societs Ciclistica Castellettese, subordinatamente alla
disponibilita della stessa, I'uso gratuito delle sale comunali necessarie perle premiazioni, perle

~ operazioni dj registrazione alla gara e per ogni alfra operazione connessa all'evento

c) Contribuire, per un importo massimo pari ad euro 865,00, alle spese sostenute dalla Societs
sportiva Castellettese per la realizzazione del “31° Gran Premio Resistenza e Caduti
Castellettesi”:

T'ale importo verra erogato a seguito della rendicontazione del progetto e della consegna di quanto

indicato all'art. 3 punto d) della presente convenzione

Le eventuali spese eccedenti i suddetti importi non verranno comunque rimborsate”

Richiamato l'impegno di spesa assunto con determinazione n. 207 del 17.12.2013 allintervento
1.06.03.05 (ex cap. 6580) del bilancio corrente al fine di rendere esecutiva la suddetta
deliberazione

Preso atto della rendicontazione addotta dalla Societa Ciclistica Castellettese (prot. 10.485 del
156.04.2014) e quantificate in euro 1.624,00 le spese ammissibili

DETERMINA

1. Di EROGARE, per le motivazioni espresse in premessa, a favore della Societa
Ciclistica Castellettese, I'mporto di euro 865,00 imputando detta spesa allimpegno
a tal fine assunto all'intervento 1.06.03.05 (ex cap. 6580) del bilancio di previsione
2014, esercizio corrente

IL RESPONSABILE DELL'AREA
Dott.ssa Simona Sarasino

./)f’o?rm.ﬁwﬂm-
= /




Verifica effettuata il 450H A\ A0
:"IL RESPDNSABILE DI RAGIONERIA
d (FF}&LW;

VISTO di regolarita contabile attestante la copartura fmanmana ai sensi dell'art. 151
comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000.

IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA

LIJ%\\DE{WLQ

VISTO di compatibilita del piano dei pagamenti ai sensi dell'articolo 9, comma 2 del
decreto legge 01/07/2009 n. 78

IL RESPONSABILE [%QREA FINANZIARIA
TR0 -

Li laljoﬂ !ﬁ:ﬂt

Copia della presente determinazione é trasmessa:
-al Sindaco

- alla Ragioneria

- all'Ufficio Segreteria

-al Messo Comunale

- All' Assessore di riferimento

lL RESPONSABILE DELL'AREA
Dott .ssa Simo

Visto: SEGRETARIO COMUNALE - DIRETTORE
< Dott.gsa Gianna Gamba




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione
‘allAlbo Pretorio del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni
consecutivi.

Castelletto sopra Ticino li

IL MESSO COMUNALE




